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Déterminer :

70,00
30,00

Compte Montant
31,00

146,00
271,00
15,00
26,00

595,00
8,00
4,00

Publié Interne

Résultat d'exercice

CashFlow

Loyer
Intérêts-charges

Amort. s/immobilisations diverses
Ventes de marchandises

Amort. s/véhicules
PRAMV
Salaires
Charges sociales

a) le résultat "publié" (externe)
b) le résultat interne (tentant compte de la 
c) le CF "publié"
d) le CF (à usage "interne" de l'entreprise, 

Reserve latente s/stock de marchandises, en début d'exercices
Reserve latente s/stock de marchandises, en fin d'exercices
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